
ZARZ�DZENIE NR 0050.482.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 marca 2020 r. 
  

w sprawie zmiany bud�etu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649,  

z 2020 r. poz. 284 i 374) oraz § 8 ust 1 uchwały nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Bud�etowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020 

zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1 

Rozdysponowuj� �rodki z rezerwy celowej na wzrost wynagrodze� pracowników 

administracji i obsługi, w tym na skutki podwy�szenia płacy minimalnej, zgodnie  

z zał�cznikiem nr 1 do niniejszego zarz�dzenia. 

§ 2 

Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych dokonuj� zmiany w planie 

wydatków bie��cych bud�etu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z zał�cznikiem nr 1  

do niniejszego zarz�dzenia. 

§ 3 

Dokonuj� zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rz�dowej  

i inne zadania zlecone gminie (zwi�zkom gmin) ustawami, zgodnie z zał�cznikami nr 1 i 2 do 

niniejszego zarz�dzenia. 

§ 4 

Dokonuj� zmian w planie dotacji udzielanych z bud�etu Miasta Jelenia Góra, zgodnie                                           

z zał�cznikami nr  1 i 3 do niniejszego zarz�dzenia. 

§ 5 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci. 

 

 

Prezydent Miasta 

                                                                                 Jeleniej Góry 

                                                                                                                              Jerzy Łu�niak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.482.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24.03.2020 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 82 412 009,00 34 253 127,00 34 248 127,00 1 546 269,00 32 701 858,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 48 158 882,00 46 958 882,00 41 319 016,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 455,00 125 455,00 125 455,00 125 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 537 464,00 34 378 582,00 34 373 582,00 1 671 724,00 32 701 858,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 48 158 882,00 46 958 882,00 41 319 016,00 1 200 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 30 376 703,00 1 701 479,00 1 696 479,00 1 546 269,00 150 210,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 28 675 224,00 28 675 224,00 28 675 224,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 455,00 125 455,00 125 455,00 125 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 502 158,00 1 826 934,00 1 821 934,00 1 671 724,00 150 210,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 28 675 224,00 28 675 224,00 28 675 224,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 16 773 707,00 15 964 507,00 14 891 143,00 12 376 437,00 2 514 706,00 265 000,00 597 407,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 762,00 248 762,00 248 762,00 248 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 022 469,00 16 213 269,00 15 139 905,00 12 625 199,00 2 514 706,00 265 000,00 597 407,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 3 408 130,00 3 158 130,00 3 078 130,00 2 796 106,00 282 024,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 762,00 248 762,00 248 762,00 248 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 656 892,00 3 406 892,00 3 326 892,00 3 044 868,00 282 024,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 577 563,00 6 503 163,00 6 503 163,00 0,00 6 503 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 842 663,00 -2 842 663,00 -2 842 663,00 0,00 -2 842 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 734 900,00 3 660 500,00 3 660 500,00 0,00 3 660 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 485 479,00 6 411 079,00 6 411 079,00 0,00 6 411 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 842 663,00 -2 842 663,00 -2 842 663,00 0,00 -2 842 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 642 816,00 3 568 416,00 3 568 416,00 0,00 3 568 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 169 009 376,00 157 479 177,00 130 770 338,00 115 790 786,00 14 979 552,00 18 568 209,00 193 447,00 7 947 183,00 0,00 0,00 11 530 199,00 11 530 199,00 230 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462 142,00 -462 142,00 -462 142,00 -462 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 817 842,00 817 842,00 817 842,00 817 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 365 076,00 157 834 877,00 131 126 038,00 116 146 486,00 14 979 552,00 18 568 209,00 193 447,00 7 947 183,00 0,00 0,00 11 530 199,00 11 530 199,00 230 800,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 51 956 100,00 47 500 600,00 46 125 020,00 41 540 618,00 4 584 402,00 1 325 653,00 49 927,00 0,00 0,00 0,00 4 455 500,00 4 455 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 809,00 322 809,00 322 809,00 322 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 278 909,00 47 823 409,00 46 447 829,00 41 863 427,00 4 584 402,00 1 325 653,00 49 927,00 0,00 0,00 0,00 4 455 500,00 4 455 500,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 6 659 925,00 6 659 925,00 6 655 675,00 6 203 890,00 451 785,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 578,00 34 578,00 34 578,00 34 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 694 503,00 6 694 503,00 6 690 253,00 6 238 468,00 451 785,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 24 328 232,00 24 051 532,00 14 563 680,00 13 184 809,00 1 378 871,00 9 466 102,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 276 700,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 197,00 94 197,00 94 197,00 94 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 422 429,00 24 145 729,00 14 657 877,00 13 279 006,00 1 378 871,00 9 466 102,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 276 700,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 25 730 889,00 25 180 889,00 24 226 536,00 21 998 403,00 2 228 133,00 903 620,00 22 538,00 28 195,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 406,00 169 406,00 169 406,00 169 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 900 295,00 25 350 295,00 24 395 942,00 22 167 809,00 2 228 133,00 903 620,00 22 538,00 28 195,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 2 813 941,00 2 813 941,00 2 624 279,00 2 292 749,00 331 530,00 187 563,00 2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 110,00 27 110,00 27 110,00 27 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 841 051,00 2 841 051,00 2 651 389,00 2 319 859,00 331 530,00 187 563,00 2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 16 369 482,00 16 369 482,00 15 430 365,00 13 909 027,00 1 521 338,00 923 570,00 15 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 352,00 98 352,00 98 352,00 98 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 467 834,00 16 467 834,00 15 528 717,00 14 007 379,00 1 521 338,00 923 570,00 15 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 1 549 468,00 1 549 468,00 1 547 462,00 1 367 709,00 179 753,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 809,00 11 809,00 11 809,00 11 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 277,00 1 561 277,00 1 559 271,00 1 379 518,00 179 753,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

przed zmianą 441 756,00 441 756,00 441 426,00 387 470,00 53 956,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 575,00 3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 331,00 445 331,00 445 001,00 391 045,00 53 956,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 185 200,00 2 185 200,00 2 176 700,00 1 704 174,00 472 526,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 725,00 32 725,00 32 725,00 32 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 217 925,00 2 217 925,00 2 209 425,00 1 736 899,00 472 526,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 485 503,00 2 485 503,00 1 073 227,00 1 015 624,00 57 603,00 1 410 476,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 416,00 2 416,00 2 416,00 2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 487 919,00 2 487 919,00 1 075 643,00 1 018 040,00 57 603,00 1 410 476,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 262 419,00 12 014 420,00 4 035 232,00 1 445 917,00 2 589 315,00 0,00 60 200,00 7 918 988,00 0,00 0,00 6 247 999,00 6 247 999,00 230 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462 142,00 -462 142,00 -462 142,00 -462 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 865,00 20 865,00 20 865,00 20 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 821 142,00 11 573 143,00 3 593 955,00 1 004 640,00 2 589 315,00 0,00 60 200,00 7 918 988,00 0,00 0,00 6 247 999,00 6 247 999,00 230 800,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 191 500,00 2 191 500,00 1 002 662,00 557 822,00 444 840,00 1 188 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 530,00 56 530,00 56 530,00 56 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 248 030,00 2 248 030,00 1 059 192,00 614 352,00 444 840,00 1 188 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 909 600,00 1 909 600,00 771 762,00 545 672,00 226 090,00 1 137 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 530,00 56 530,00 56 530,00 56 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 966 130,00 1 966 130,00 828 292,00 602 202,00 226 090,00 1 137 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 27 442 629,00 26 736 629,00 15 849 484,00 7 836 903,00 8 012 581,00 3 183 247,00 7 703 898,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627 958,00 627 958,00 627 958,00 627 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 060 587,00 27 354 587,00 16 467 442,00 8 454 861,00 8 012 581,00 3 183 247,00 7 703 898,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 8 989 820,38 8 989 820,38 8 978 820,38 2 605 700,00 6 373 120,38 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 600,00 156 600,00 156 600,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 146 420,38 9 146 420,38 9 135 420,38 2 762 300,00 6 373 120,38 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 796 976,00 2 090 976,00 647 276,00 437 062,00 210 214,00 1 443 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 782,00 16 782,00 16 782,00 16 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 813 758,00 2 107 758,00 664 058,00 453 844,00 210 214,00 1 443 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 221 621,00 5 221 621,00 5 190 296,00 4 509 371,00 680 925,00 0,00 31 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 198,00 430 198,00 430 198,00 430 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 651 819,00 5 651 819,00 5 620 494,00 4 939 569,00 680 925,00 0,00 31 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 701 701,62 701 701,62 535 201,62 227 070,00 308 131,62 6 000,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 378,00 24 378,00 24 378,00 24 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 079,62 716 079,62 549 579,62 241 448,00 308 131,62 6 000,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 18 160 326,00 18 160 326,00 17 094 073,00 14 838 976,00 2 255 097,00 901 892,00 164 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 349,00 138 349,00 138 349,00 138 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 298 675,00 18 298 675,00 17 232 422,00 14 977 325,00 2 255 097,00 901 892,00 164 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 1 782 904,00 1 782 904,00 1 779 904,00 1 553 484,00 226 420,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 174,00 12 174,00 12 174,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 795 078,00 1 795 078,00 1 792 078,00 1 565 658,00 226 420,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 2 340 492,00 2 340 492,00 2 339 532,00 2 132 593,00 206 939,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 146,00 15 146,00 15 146,00 15 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 355 638,00 2 355 638,00 2 354 678,00 2 147 739,00 206 939,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 2 252 406,00 2 252 406,00 2 249 726,00 2 122 234,00 127 492,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 414,00 34 414,00 34 414,00 34 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 286 820,00 2 286 820,00 2 284 140,00 2 156 648,00 127 492,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 720 404,00 3 720 404,00 3 715 404,00 2 701 352,00 1 014 052,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 310,00 43 310,00 43 310,00 43 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 763 714,00 3 763 714,00 3 758 714,00 2 744 662,00 1 014 052,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki
socjoterapii

przed zmianą 2 293 472,00 2 293 472,00 2 292 722,00 2 104 891,00 187 831,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 305,00 33 305,00 33 305,00 33 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 326 777,00 2 326 777,00 2 326 027,00 2 138 196,00 187 831,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 108 151 325,00 108 151 325,00 6 976 801,00 5 166 900,00 1 809 901,00 4 613 600,00 96 560 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 496,00 -113 496,00 -113 496,00 -11 109,00 -102 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 162,00 349 162,00 349 162,00 349 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 386 991,00 108 386 991,00 7 212 467,00 5 504 953,00 1 707 514,00 4 613 600,00 96 560 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 68 483 000,00 68 483 000,00 709 500,00 464 921,00 244 579,00 0,00 67 773 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 496,00 -48 496,00 -48 496,00 -289,00 -48 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 496,00 48 496,00 48 496,00 48 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 483 000,00 68 483 000,00 709 500,00 513 128,00 196 372,00 0,00 67 773 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 25 111 000,00 25 111 000,00 944 800,00 666 900,00 277 900,00 0,00 24 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -820,00 -54 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 964,00 66 964,00 66 964,00 66 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 122 964,00 25 122 964,00 956 764,00 733 044,00 223 720,00 0,00 24 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 2 451 200,00 2 451 200,00 399 500,00 366 100,00 33 400,00 0,00 2 051 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 892,00 35 892,00 35 892,00 35 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 487 092,00 2 487 092,00 435 392,00 401 992,00 33 400,00 0,00 2 051 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 2 117 105,00 2 117 105,00 1 864 305,00 1 570 605,00 293 700,00 249 600,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 270,00 47 270,00 47 270,00 47 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 164 375,00 2 164 375,00 1 911 575,00 1 617 875,00 293 700,00 249 600,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 2 810 279,00 2 810 279,00 453 540,00 422 040,00 31 500,00 452 900,00 1 903 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 928,00 23 928,00 23 928,00 23 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 834 207,00 2 834 207,00 477 468,00 445 968,00 31 500,00 452 900,00 1 903 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 6 652 509,00 6 652 509,00 2 105 324,00 1 656 334,00 448 990,00 3 884 700,00 662 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 612,00 126 612,00 126 612,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 779 121,00 6 779 121,00 2 231 936,00 1 782 946,00 448 990,00 3 884 700,00 662 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 64 432,00 64 432,00 64 432,00 20 000,00 44 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 432,00 54 432,00 54 432,00 10 000,00 44 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 18 889 961,00 16 889 961,00 322 003,00 42 000,00 280 003,00 16 567 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 068 780,00 1 068 780,00 0,00 0,00 0,00 1 068 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 923 741,00 17 923 741,00 287 003,00 7 000,00 280 003,00 17 636 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

92106 Teatry

przed zmianą 6 081 283,00 6 081 283,00 0,00 0,00 0,00 6 081 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 398 400,00 398 400,00 0,00 0,00 0,00 398 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 479 683,00 6 479 683,00 0,00 0,00 0,00 6 479 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 391 363,00 3 891 363,00 0,00 0,00 0,00 3 891 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 480,00 249 480,00 0,00 0,00 0,00 249 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 640 843,00 4 140 843,00 0,00 0,00 0,00 4 140 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

92110
Galerie i biura wystaw
artystycznych

przed zmianą 441 681,00 441 681,00 0,00 0,00 0,00 441 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 381,00 477 381,00 0,00 0,00 0,00 477 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 3 702 778,00 3 702 778,00 0,00 0,00 0,00 3 702 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 800,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 974 578,00 3 974 578,00 0,00 0,00 0,00 3 974 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 1 742 853,00 1 742 853,00 0,00 0,00 0,00 1 742 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 253,00 1 856 253,00 0,00 0,00 0,00 1 856 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 635 000,00 135 000,00 135 000,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 848 604,00 7 760 604,00 5 334 704,00 1 260 462,00 4 074 242,00 2 169 700,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 463,00 30 463,00 30 463,00 30 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 879 067,00 7 791 067,00 5 365 167,00 1 290 925,00 4 074 242,00 2 169 700,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 868 713,00 4 838 713,00 4 822 513,00 1 250 462,00 3 572 051,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 463,00 30 463,00 30 463,00 30 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 899 176,00 4 869 176,00 4 852 976,00 1 280 925,00 3 572 051,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 553 810 766,00
485 241 925,0

0
311 676 038,0

0
193 634 103,0

0
118 041 935,0

0
52 155 573,00

106 104 037,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -3 463 301,00 -3 463 301,00 -3 463 301,00 -518 251,00 -2 945 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 463 301,00 3 463 301,00 2 394 521,00 2 394 521,00 0,00 1 068 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 810 766,00
485 241 925,0

0
310 607 258,0

0
195 510 373,0

0
115 096 885,0

0
53 224 353,00

106 104 037,0
0

8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

Strona 5 z 5



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.482.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24.03.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 96 967 400,00 96 967 400,00 0,00 96 967 400,00 96 967 400,00 1 803 850,00 1 112 371,00 691 479,00 0,00 95 163 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -103 496,00 -103 496,00 -103 496,00 -1 109,00 -102 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103 496,00 103 496,00 103 496,00 103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 967 400,00 96 967 400,00 0,00 96 967 400,00 96 967 400,00 1 803 850,00 1 214 758,00 589 092,00 0,00 95 163 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 68 353 000,00 68 353 000,00 0,00 68 353 000,00 68 353 000,00 579 500,00 464 921,00 114 579,00 0,00 67 773 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -48 496,00 -48 496,00 -48 496,00 -289,00 -48 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 496,00 48 496,00 48 496,00 48 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 353 000,00 68 353 000,00 0,00 68 353 000,00 68 353 000,00 579 500,00 513 128,00 66 372,00 0,00 67 773 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 357 276,00 357 276,00 357 276,00 357 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 40 535,00 40 535,00 40 535,00 40 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 397 811,00 397 811,00 397 811,00 397 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -289,00 -289,00 -289,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 076,00 31 076,00 31 076,00 31 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 805,00 66 805,00 66 805,00 66 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 968,00 6 968,00 6 968,00 6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73 773,00 73 773,00 73 773,00 73 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 475,00 9 475,00 9 475,00 9 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 468,00 10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -28 207,00 -28 207,00 -28 207,00 0,00 -28 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 793,00 6 793,00 6 793,00 0,00 6 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 050,00 22 050,00 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 662,00 36 662,00 36 662,00 0,00 36 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 662,00 21 662,00 21 662,00 0,00 21 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 24 881 000,00 24 881 000,00 0,00 24 881 000,00 24 881 000,00 714 800,00 574 100,00 140 700,00 0,00 24 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -820,00 -54 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 881 000,00 24 881 000,00 0,00 24 881 000,00 24 881 000,00 714 800,00 628 280,00 86 520,00 0,00 24 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 450 708,00 450 708,00 450 708,00 450 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 505 708,00 505 708,00 505 708,00 505 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 780,00 35 780,00 35 780,00 35 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 49 819,00 49 819,00 49 819,00 0,00 49 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 180,00 -13 180,00 -13 180,00 0,00 -13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 639,00 36 639,00 36 639,00 0,00 36 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 169 483,00
111 169 483,0

0
0,00 111 169 483,00 111 169 483,00 14 748 455,00 12 856 078,00 1 892 377,00 817 707,00 95 603 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -103 496,00 -103 496,00 -103 496,00 -1 109,00 -102 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103 496,00 103 496,00 103 496,00 103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 169 483,00
111 169 483,0

0
0,00 111 169 483,00 111 169 483,00 14 748 455,00 12 958 465,00 1 789 990,00 817 707,00 95 603 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Galerie i biura wystaw artystycznych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Muzea

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.482.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                             

z dnia 24 marca 2020 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

1 068 780,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

92106 398 400,00

398 400,00

92109 249 480,00

249 480,00

92110 35 700,00

35 700,00

113 400,00

92116 271 800,00

271 800,00

92118 113 400,00


